

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  A. G. KIENEN & CIA. LTDA. A.G. KIENEN E CIA LTDA - PROMEDIC AV. BRASIL, 98 - vendas@promedicpb.com.br - CENTRO 85501-071 PATO BRANCO - PR FONE: (46) 3224-2100		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 000.069.579 SÉRIE 1 FOLHA 1/2		 CHAVE DE ACESSO 4116 0382 2259 4700 0165 5500 1000 0695 7910 0069 5796 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
Venda Mercadorias Ad. Terceiros				141160045548118 22/03/2016 10:33:30									
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ									
31.603.232-04				82.225.947/0001-65									
DESTINATÁRIO / REMETENTE													
NOME / RAZÃO SOCIAL				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO							
PREF.MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA				76.205.707/0001-04		22/03/2016							
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP		DATA DA SAÍDA							
R.RIO GRANDE DO SUL, 975		CENTRO		85670-000		22/03/2016							
MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA							
SALTO DO LONTRA		PR		ISENTO		10:33:58							
FATURA / DUPLICATA													
69579/1 21/04/2016 4.036,50													
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE CÁLC ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLC ICMS ST		VALOR ICMS ST							
2.541,13		304,92		0,00		0,00							
TOTAL DOS PRODUTOS		4.036,50											
VALOR FRETE		VALOR SEGURO		VALOR DESCONTO		OUTRAS DESP							
0,00		0,00		0,00		0,00							
VALOR IPI		VALOR APROX TRIB		TOTAL DA NOTA									
0,00		542,89		4.036,50									
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS													
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT							
EXPRESSO PATO BRANCO LTDA - ME				0-EMITENTE		PLACA DO VEÍC							
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF							
RUA CLEVELANDIA NR 233.				PATO BRANCO		PR							
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO							
5		CXS											
PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO											
12,000		12,000											
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
7532	BROMOPRIDA 20ML GEN MARIOL Lote=141294A Val=30/09/2016 Qtde=100 PMC=1,200 141294A	7896004704036	30049045	000	5102	FRS	100	0,820	82,00	54,67	6,56	12	11,03
9713	CEFALOTINA 1000 MG F/A S DIL (CEFARISTON) BLAUSIEGEL Lote=15100283 Val=09/10/2017 Qtde=200 PMC=8,110 15100283	7896014686964	30042051	000	5102	AMP	200	4,300	860,00	573,36	68,80	12	115,67
8917	CEFAZOLINA 1G S/DIL - CELLOZINA AGILA Lote=7402497 Val=01/03/2017 Qtde=50 PMC=4,500 7402497	7898560660153	30042059	000	5102	UN	50	5,200	260,00	173,34	20,80	12	34,97
9560	CEFTRIAXONA 1G IV E IM - AMPLOSPEC BIOCHIMICO Lote=007749 Val=31/12/2018 Qtde=100 PMC=9,000 007749	7897406111156	30042059	000	5102	AMP	100	4,800	480,00	320,02	38,40	12	64,56
6867	CETOPROFENO 100MG IM AMP 2ML - ARTRINID UNIAO QUIMICA Lote=1436307 Val=31/12/2016 Qtde=200 PMC=1,500 1436307	7896006213543	30049029	000	5102	AMP	200	1,560	312,00	208,01	24,96	12	41,96
7699	CLONAZEPAM 2MG CPR GEN B1 EMS Lote=808731 Val=22/09/2017 Qtde=3.000 PMC=0,360 808731	7896004721828	30049069	000	5102	CPR	3.000	0,067	201,00	134,01	16,08	12	27,03
9540	DEXAMETASONA 4MG/ML AMP 2,5ML GEN TEUTO Lote=5198076 Val=11/05/2017 Qtde=400 PMC=1,990	7896112151982	30043999	000	5102	AMP	400	0,890	356,00	237,35	28,48	12	47,88
DADOS ADICIONAIS													
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES								RESERVADO AO FISCO					
FORMA PGTO: 30 Dias													
VENDEDOR(A): ALISSON													
ALTERADA ALIQ. CONFORME DECRETO 4430/09 - ICMS/ST DECRETO 4007/08 - (CST 040 = " ISENTO DO ICMS CONF RICMS - Aprovado pelo Decreto n. 1.980 de 21.12.2007, atualizado ate o Decreto n. 3.570, de 21.12.2011")													
REF PP NR 42/2015. DADOS PARA PGTO BANCO DO BRASIL AG: 0495-2 C/C: 18547-7.													
VALOR DO ICMS DIFERIDO R\$ 152,45													
www.nanosoftware.com.br								Gerado em 23/03/2016 às 15:29 pelo UniDANFE 3.6.7 Free www.unidanfe.com.br					
RECEBEMOS DE A.G. KIENEN E CIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 22/03/2016 VALOR TOTAL: 4.036,50 DESTINATÁRIO: PREF.MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA - R.RIO GRANDE DO SUL, 975, CENTRO, 85670-000-SALTO DO LONTRA-PR								NF-e 000.069.579 SÉRIE 1					
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR											

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  A. G. KIENEN & CIA. LTDA. A.G. KIENEN E CIA LTDA - PROMEDIC AV. BRASIL, 98 - vendas@promedicpb.com.br - CENTRO 85501-071 PATO BRANCO - PR FONE: (46) 3224-2100				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 000.069.579 SÉRIE 1 FOLHA 2/2 1				 CHAVE DE ACESSO 4116 0382 2259 4700 0165 5500 1000 0695 7910 0069 5796 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora											
NATUREZA DA OPERAÇÃO								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO											
Venda Mercadorias Ad. Terceiros								141160045548118 22/03/2016 10:33:30											
INSCRIÇÃO ESTADUAL				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ											
31.603.232-04								82.225.947/0001-65											
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																			
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS				
3462	5198076 DIPIRONA 1,0 GR 2ML GEN TEUTO Lote=26582564 Val=19/10/2017 Qtde=600 PMC=0,660 26582564			7896112126584	30049099	000	5102	APS	600	0,520	312,00	208,01	24,96	12	41,96				
6156	ETILEFRINA INJ AMP 1 ML - ETILEFRIL UNIAO QUIMICA Lote=1535519 Val=31/10/2017 Qtde=50 PMC=0,890 1535519			7896006212706	30049067	000	5102	APS	50	0,930	46,50	31,00	3,72	12	6,25				
7834	HALOPERIDOL 5MG CPR C1 - UNI HALOPER UNIAO QUIMICA Lote=1531520 Val=30/09/2017 Qtde=3.000 PMC=0,100 1531520			7896006260172	30049069	000	5102	CPR	3.000	0,104	312,00	208,01	24,96	12	41,96				
6217	HIDROCORTISONA 100MG S/DIL - ARISCORTEN ARISTON Lote=15040245 Val=02/03/2017 Qtde=200 PMC=4,800 15040245			7896014688432	30043210	000	5102	APS	200	2,950	590,00	393,35	47,20	12	79,36				
6729	NORIPURUM (SAC HID FERRICO) IV AMP DE 5ML NYCOMED Lote=571201 Val=31/07/2018 Qtde=30 PMC=9,560 571201			7896641801822	30049099	040	5102	AM	30	7,500	225,00	0,00	0,00	0	30,26				